
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От «31» октября 2024 г.                                                                                 № 2168 

 
г. Мирный 

 

О внесении изменений в Положение  

о комиссии по приватизации муниципального 

имущества городского округа Архангельской 

области «Мирный», утвержденное постановлением 

администрации Мирного от 2 июня 2020 года № 515 
  

В соответствии со статьѐй 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный администрация Мирного постановляет:  

1. Внести в Положение о комиссии по приватизации муниципального 

имущества городского округа Архангельской области «Мирный», 

утвержденное постановлением администрации Мирного от 2 июня 2020 года   

№ 515 (далее – положение), следующие изменения:  

1) в подпункте 4 пункта 6 положения слова «без объявления цены» 

заменить словами «по минимально допустимой цене»; 

2) подпункт 6 пункта 6 положения исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Гребенникова А.П. 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


